

### **УКАЗ**

#### ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

# О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За заслуги в области культуры и искусства, активное участие в создании художественного фильма «Аманат» наградить:

## МЕДАЛЬЮ ИМЕНИ АМЕТ-ХАНА СУЛТАНА «ЗА ВКЛАД В ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ МОЛОДЕЖИ»

ГУСЕВУ Екатерину Константиновну – актрису.

#### ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

общество с ограниченной ответственностью «Даггер-Филм».

#### Присвоить почетные звания:

#### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ АРТИСТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

МАХМУДОВУ Фархаду Бахадыровичу – актеру МУРЗАБЕКОВУ Арслану Камильевичу – актеру СТРАХОВУ Даниилу Александровичу – актеру ХУРАТОВУ Амину Руслановичу – актеру.

### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ ДЕЯТЕЛЬ ИСКУССТВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

КУБАЕВУ Рауфжону Джалиловичу – режиссеру-постановщику СИВЕРСУ Антону Александровичу – режиссеру-постановщику.



г. Махачкала 23 мая 2022 года № 112